
 
 

Студенти  на втор циклус студии кои во месец Декември 2019 година ќе го бранат  

магистерскиот труд  

 Кандидат 
 

Ментор Наслов на магистерскиот труд Час и датум на 
одбраната 

 

Просторија 
на одбраната 

 
Моника 
Христова 

 

Проф. д-р Атанас 
Кочов 
 
 

Мапирање на економскиот, 
иновативниот и научниот 
потенцијал во Република 
Северна Македонија за 
креирање стратегија за паметна 
специјализација 

 

13:30 часот 
5 декември 2019 

Просторија К3-9 

Звонко Настов Проф. д-р 
Атанаско Тунески 
 
 

Мониторинг на површинските и 
подземните води во Република 
Македонија врз база на 
барањата од Рамковната 
Директива за води на 
Европската унија 

13:30 часот 
13 декември 2019 

Просторија 125 

Мирче Стојков Проф. д-р Зоран 
Пандилов 

Примена на интелигентни 
алатки за оптимирање во 
автоматизирани технолошки 
системи и процеси 

13:00 часот 
18 декември 2019 

Просторија К3-9 



 
 

Борче Трајков Проф. д-р Јован 
Гочев 

Технологија на репаратура на 
сегмент од стезен прстен за 
електрода со леење 

12:00 часот 
11  декември  2019 

Просторија 125 

Јелена Поп 
Трпева 

Проф. д-р Миколај 
Кузиновски 

Дефинирање на влијателни 
фактори за подобрување на 
квалитетот на софтверските 
апликации 

09:00 часот 
12  декември  2019 

Просторија 125 

Владимир 
Кировски 

Проф. д-р Радмил 
Поленаковиќ 

Препознавање на ризиците и 
нивно менаџирање кај 
комплексни мултинационални 
проекти 

15:30 часот 
5  декември  2019 

Просторија К3-9 

Леонард 
Абазовски 

Вон. проф. д-р 
Мите Томов 

Анализа и споредба на 
различните типови на 
контролни карти 

12:00 часот 
12  декември  2019 

Просторија 125 

Горан Танчевски Проф. д-р Милан 
Ќосевски 

Можности за унапредувања на 
одделни карактеристики на 
јавниот автобуски транспорт во 
урбани услови 

12:00 часот 
10  декември  2019 

Просторија К3-9 

Александар 
Нојков 

Проф. д-р Виктор 
Гаврилоски 

Метод за моделирање и 
симулација на магнетни полиња 
со присуство на воздушните 
зазори и локални грешки во 
магнетизираниот материјал 

12:00 часот 
16  декември  2019 

Просторија 125 

 


